4.5.1539 - In Nomine Domini Nostri Jeshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo trigesimo nono. Regnantibus Serenissimus, et Catholicis Domini Nostris 

Domini Carlo de Austria, Divina sibi favente Clementia, quinto Imperatore semper Augusto 

Rege Germania et Ioanna de Aragonia Dei Gratia Regina, eodemque Carolo eius filio 

Primogenito Rege Castelle Aragonum utriusque Sicilie citra, et ultra Pharum, Hierusalemque 

e Regnorum vero eorum in hoc Sicilie citra pharum Regno, et Hierusalem anno vigesimo 

quarto feliciter Amen. Die quarto Mensis Maij undecime Indictionis [1537-38 ? XII 1538-39] 

in Villa Casorie pertinentiarum Neapolis. Nos Alexander Pansulius de Neapoli Regius ad 

vitam ad contractus Judex: Pyrrus Loysius Corronus de eadem civitate … Notarius … Quod 

predicti die in nostri presentia constitutis Ianuario Ferraro de Villa Casorie … ex una parte. Et 

magnifica et Reverenda Donna Camilla Spinella de Neapoli humili Abbatissa Ven.lis 

Monasterij Santi Ligorij Majoris de Neapoli … ex parte altera. Prefati vero coniuges … 

tenere … quandam domum terraneam … sitam et positam intus dictam Villam Casorie … Io 

Ioanni Francisco de Palma di Napoli sono testimonio. Ego Salvator de Palma de Neapoli testis 

sunt … Presentibus … Ioanne Francisco de Palma, alias Mormando … Salvatore de Palma, 

alias mormando … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3413bis; Pinto, Ricerca 2010). 
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17.6.1539 - Fasc.o 20. n.° 16 In Dei Nomine amen. Anno à Nativitate eiusdem Millesimo 

quingentesimo tricesimo nono. Regnantibus … Carolo … anno vicesimo quarto feliciter 

amen. mense Iunij duodecime Inditionis Die decimo septimo … constitutis ex.mo D.no hector 

Piscicellus de Neapoli … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3418; Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascicolo Vigesimo … Num.° 16. A 17 di giugno 1538 [? 1539] Ettorre Piscicello fece 

procura à Rinaldo suo fratello à vendere annui d.ti 18 per capitale di d.ti 200, che frà maggior 

summa teneva sopra la Gabella del Buondanaro per istro rog.to per N.r Polidoro d’Afflitto di 

Senisi (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422 1690 f. 43v; Pinto, Ricerca 2012). 

1540 - Quisti sono li censi che se recepeno per la Infermaria de s.to legori in lo anno tercie 

decime Ind. 1540 v3 (ASGA, n. 94; Pinto, Ricerca 2011). 

1541 - In questa religiosa stanza dunque io venni, o per dir meglio fui condotta l’anno 1541 

mentre ministrava l’officio dell’Abbadessato la Reverenda Camilla Spinella, la quale dicono